11. Et applicabuntur gentes multæ ad Dominum in die illa, et erunt mihi in populum, et habitabo in medio tui; et scies, quia Dominus exercitum misit me ad te.

12. Et possidebit Dominus Judam partem suam in terra sanctificata, et eligeret adhuc Jerusalem.

13. Sileat omnis caro a facie Domini, quia consurrexit de habitaculo sancto suo.

## CAPUT III.

*Jesus sacerdos, exutus sordidis, induitur mutatoriis, qui judicaturus est domum Domini, si in riis ipsius ambulet. Adducit Dominus serrum suum orientem; et de lapide agit, super quem septem oculi sunt.*

1. Et ostendit mihi Dominus Jesum sacerdotem magnum, stantem coram angelo Domini; et satan stabat a dextris ejus, ut adversaret ei.

2. Et dixit Dominus ad satan: Incipet Dominus in te satan, et incipet Dominus in te, qui elegit Jerusalem; numquid non iste torris est erutus de igne?

3. Et Jesus erat indutus vestibus sordidis, et stabat ante faciem angelii.

4. Qui respondit, et ait ad eos, qui stabant coram se, dicens: Auferte vestimenta sordida ab eo. Et dixit ad eum: Ecce abstuli a te iniuriam tuam, et indui te mutatoriis.

5. Et dixit: Ponite cídarim mundam super caput ejus. Et posuerunt cídarim mundam super caput ejus, et induerunt eum vestibus; et angelus Domini stabat.

6. Et contestabatur angelus Domini Jesus, dicens:

7. Haec dicit Dominus exercituum: Si in viis meis ambuleris, et custodiā meā custodieris, tu quoque judicabis domum meam, et custodies atria mea, et dabo tibi ambulaentes de his, qui nunc hic assistunt.

8. Audi Jesu sacerdos magne, tu et amici tui, qui habitant coram te, quia viri portendentes sunt; ecce enim ego adducam servum meum orientem. (*Luc. 1, 78.*)

9. Quia ecce lapis, quem dedi coram Jesu, super lapidem unum septem oculi sunt; ecce ego caelabo sculpturam ejus, ait Dominus exercitum, et auferam iniquitatem terræ illius in die una.

10. In die illa, dicit Dominus exercitum, vocabit vir amicum suum subter vitem, et subter sicum.

\* Heu, heu, fugite etc. Hortatio ad reliquias Babylonie adhuc cominorantes, ut promissiones Dei a plectantur, et calamitates infingendas huic urbi effugiant. Darius enim paulo post haec Babylonem, quae ab ipso defecerat, obsecrit, et Zopyri opera post 20. mensē re-cepit.

CAPUT IV.

*De candelabro aureo cum duabus olivis, lapide primario et stanneo, ac septem oculis Domini; et horum interpretatio, quodque temptum, a Zorobabel fundatum, ab ipso consumabitur.*

1. Et reversus est angelus, qui loquebatur in me, et suscitavit me quasi virum, qui suscitatatur de somno suo.